
ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2026 
WÓJTA GMINY LUBANIE 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Lubanie na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  jednolity 
Dz. U. z 2025 roku poz. 1153 i poz. 1436) oraz art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku poz. 1483) Wójt Gminy Lubanie zarządza, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/102/2025 Rady Gminy Lubanie z dnia 18 grudnia 2025 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Lubanie na rok 2026 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 DOCHODY BUDŻETU w wysokości 39.106.029,38 zł zwiększa się do kwoty 
39.109.320,86 zł; 

2) w § 1 pkt 1 Dochody bieżące w wysokości 29.890.395,87 zł zwiększa się do kwoty 29.893.687,35 zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1; 

3) w § 2 ust. 1 WYDATKI BUDŻETU w wysokości 42.195.329,38 zł zwiększa się do kwoty 
42.198.620,86 zł; 

4) w § 2 ust. 1 pkt 1 Wydatki bieżące w wysokości 27.838.350,68 zł zwiększa się do kwoty 
27.841.642,16 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Larysa Krzyżańska 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF0B469-E247-4907-A3E3-45106172FA95. Podpisany Strona 1



 

            Załącznik nr 1 

            do Zarządzenia Nr 0050.4.2026   

            Wójta Gminy Lubanie 

            z dnia 13 stycznia 2026 r. 

 

 

            ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2026 ROK  

 

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 572 643,98 3 291,48 575 935,46 

 85216  Zasiłki stałe 92 962,00 3 291,48 96 253,48 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00 3 291,48 4 291,48 

Razem: 39 106 029,38 3 291,48 39 109 320,86 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF0B469-E247-4907-A3E3-45106172FA95. Podpisany Strona 1



             Załącznik nr 2 

             do Zarządzenia Nr 0050.4.2026  

             Wójta Gminy Lubanie 

             z dnia 13 stycznia 2026 r. 

 

 

            ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2026 ROK  

 

 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852   Pomoc społeczna 1 099 242,58 3 291,48 1 102 534,06 

 85216  Zasiłki stałe 93 662,00 3 291,48 96 953,48 

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 000,00 3 291,48 4 291,48 

Razem: 42 195 329,38 3 291,48 42 198 620,86 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF0B469-E247-4907-A3E3-45106172FA95. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr 0050.4.2026 Wójta Gminy Lubanie 
z dnia 13 stycznia 2026 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Lubanie na 2026 rok  

zawartych w załącznikach od nr 1 do 2 
 
 

 Proponowane zmiany planu  dochodów i wydatków budżetowych na 2026 rok wynikające  

z zarządzenia nr 0050.4.2026 Wójta Gminy Lubanie spowodują wzrost dochodów  i wydatków 

budżetowych o 3.291,48 zł.  

 Wyżej wymienione zmiany według klasyfikacji budżetowej opisano poniżej. 

 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 

 Zgodnie ze złożonym wnioskiem Dyrektora Centrum Usług Społecznych w Lubaniu   zwiększa się 

plan dochodów budżetowych o 3.291,48 zł z tytułu zwrotu nienależnie pobranych świadczeń finansowanych 

z dotacji z lat  ubiegłych, dostosowując plan do osiągniętych wpływów. 

 Po stronie wydatków zwiększa się plan w Urzędzie Gminy w Lubaniu w celu przekazania  

w/w zwrotu do Urzędu Województwa Kujawsko – Pomorskiego  w Bydgoszczy. 

 

Po wprowadzeniu przedstawionych zmian plan dochodów ogółem wyniesie 39.109.320,86 zł w tym 

dochody bieżące stanowić będą kwotę 29.893.687,35 zł. 

Wydatki ogółem zamkną się kwotą 42.198.620,86 zł z tego wydatki bieżące wyniosą 27.841.642,16 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DDF0B469-E247-4907-A3E3-45106172FA95. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.4.2026 WÓJTA GMINY LUBANIE z dnia 13 stycznia 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2


